ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 2862/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA –
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das atribuições
institucionais que lhe são conferidas em função do cargo e com
amparo nos preceitos contidos na Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:
Considerando, a Lei nº 5.377/2025, datada de 15 de janeiro de
2025, acrescenta os incisos XV ao Artigo 1º, altera o Anexo
Único da Lei Municipal nº 4.019/2007 e dá outras
providências.

DESIGNAR o(a) Sr(a). DANILO MARCOS VIEIRA DOS
SANTOS, para a Função Gratificada de Contratos
Administrativos (FGCA), lotado na Secretaria de Saúde,
com seus efeitos retroativos a 02 de junho de 2025.

Registre-se.
Publique-se

Paulista, 06 de junho de 2025

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
]Prefeito

Publicado por:
Marcela Tavares de Souza Dornelas

Código Identificador:A73E8B66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/06/2025. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/06/2025, 10:43 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A73E8B66/03AFcWeA5nAhEC58zyF40_UGHMyyj_jswC8MaBX-dK2y-axeQg5s5aqpPPQJS0… 1/1